



Dotyczy zapytań do zapytania pn: : „WYLĄPYWANIE I ODBIÓR BEZDOMNYCH PSÓW Z TERENU GMINY SADKOWICE, PRZEWOŻENIE, UMIESZCZENIE I UTRZYMYWANIE TYCH ZWIERZĄT W SCHRONISKU ZAPEWNIAJĄC IM WŁAŚCIWE WARUNKI BYTOWE, ZGODNIE Z POSTANOWIENIAMI USTAWY O OCHRONIE ZWIERZĄT”.

Pytanie 1.

W ust. 2 pkt. 2 lit. d (zapytania ofertowego) w obecnym brzmieniu ma treść:

Obserwację zwierząt, które pokąsały człowieka lub podejrzanych o wściekliznę oraz powiadomienie Powiatowego Lekarza Weterynarii o tym fakcie.

Szanowni Państwo, to **Zamawiający** ma obowiązek powiadomić Powiatowego Lekarza Weterynarii, który następnie wskaże upoważnionego lekarza do przeprowadzenia obserwacji zwierzęcia w kierunku wścieklizny. Takiego zwierzęcia nie można przewozić między powiatami ponieważ jest to niezgodne z obowiązującym prawem w naszym kraju, dlatego niezrozumiałym jest zamieszczenie tego zapisu w Zapytaniu ofertowym.

Prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedz:

Ust.2 pkt.2 lit d nastąpiła zmiana poprzez jego wykreślenie.

Pytanie 2.

W §1 ust. 2 pkt. d wzoru umowy w obecnym brzmieniu ma treść:

Przekazywania psów nowym właścicielom (adopcja), zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowe w ilości co najmniej 30 % zwierząt przyjętych przez Wykonawcę w okresie obowiązywania niniejszej umowy.

Zamawiający nie podał w stosunku do jakiej liczby zwierząt ma zostać obliczony deklarowany wskaźnik adopcji. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile zwierząt będzie w ciągu trwania umowy w schronisku, a wskaźnik wyrażany w % musi zawierać stałą podstawę.

Prosimy o zmianę zapisu w treści wzoru.

Odpowiedz:

W stosunku do ilości zwierząt przyjętych przez wykonawcę w okresie obowiązywania niniejszej umowy na co wskazuje zapis §1 ust.2 pkt d.

Zup Wójta
Krzysztof Starczewski
Sekretarz Gminy